
 

 

 
 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Kartona kastīte ar vienu, desmit vai divdesmit aplikatoriem 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Helminthex 425 mg/g pasta iekšķīgai lietošanai zirgiem 

Pyrantel embonate  

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 g pastas satur: 

 

Aktīvā viela: 

Pirantela embonāts      425,45 mg (atbilst 147,6 mg pirantela)  

 

Palīgvielas: 

Nātrija metilparahidroksibenzoāts (E 219)  2,5 mg 

Nātrija propilparahidroksibenzoāts   1,5 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pasta iekšķīgai lietošanai 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1 aplikators, kas satur 27,5 g pastas 

1 aplikators, kas satur 32,08 g pastas 

10 aplikatori, kas satur 27,5 g pastas 

10 aplikatori, kas satur 32,08 g pastas 

20 aplikatori, kas satur 27,5 g pastas 

20 aplikatori, kas satur 32,08 g pastas 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Zirgi 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

[Nav piemērojams] 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 



 

 

 
 

 

Gaļai un blakusproduktiem:  1 diena. 

Nav reģistrēts lietošanai ķēvēm, kuru pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

Pēc pirmreizējas atvēršanas izlietot līdz… 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles.  

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Pharmanovo Veterinärarzneimittel GmbH  

Liebochstrasse 9 

8143 Dobl 

Austrija  

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/19/0041 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 



 

 

 
 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Aplikators  

27,5 g 

32,08 g 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Helminthex 425 mg/g pasta iekšķīgai lietošanai zirgiem 

Pyrantel embonate  

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 g pastas satur: 

 

Aktīvā viela: 

Pirantela embonāts      425,45 mg (atbilst 147,6 mg pirantela)  

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pasta iekšķīgai lietošanai 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1 aplikators, kas satur 27,5 g pastas 

1 aplikators, kas satur 32,08 g pastas 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Zirgi 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

[Nav piemērojams] 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Gaļai un blakusproduktiem:  1 diena. 

Nav reģistrēts lietošanai ķēvēm, kuru pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 



 

 

 
 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas.  

Pēc pirmreizējas atvēršanas izlietot līdz… 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI.  

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

[Nav nepieciešams norādīt tiešā iepakojuma marķējumā] 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles.  

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Pharmanovo Veterinärarzneimittel GmbH  

Liebochstrasse 9 

8143 Dobl 

Austrija  

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/19/0041 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 


